2023 年３月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ア ク シ ー ジ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 段  卓

（コード番号：4936 東証プライム）

問い合わせ先 取締役管理部担当長 福 井  康 人

TEL. 03-6911-3899

（訂正）「2023 年７月期第２四半期決算説明資料」の一部訂正について

2023 年３月 13 日に開示いたしました「2023 年７月期第２四半期決算説明資料」につきまして、訂正

すべき事項がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

【訂正の箇所及びその内容】

 訂正箇所は下記のとおりです。訂正箇所につきましては、赤枠で表示しております。

1. 27 ページ 育成分野（美白訴求）

         グラフ「育成分野（美白訴求）売上推移」

≪修正前≫ ≪修正後≫

2. 28 ページ サロン専売分野（プロフェッショナル分野）

グラフ「サロン専売分野」

≪修正前≫ ≪修正後≫

以 上